



NSE5_FAZ-7.0^{Q&As}

Fortinet NSE 5 - FortiAnalyzer 7.0

Pass Fortinet NSE5_FAZ-7.0 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.geekcert.com/nse5_faz-7-0.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

What are two of the key features of FortiAnalyzer? (Choose two.)

- A. Centralized log repository
- B. Cloud-based management
- C. Reports
- D. Virtual domains (VDOMs)

Correct Answer: AC

QUESTION 2

What must you configure on FortiAnalyzer to upload a FortiAnalyzer report to a supported external server? (Choose two.)

- A. SFTP, FTP, or SCP server
- B. Mail server
- C. Output profile
- D. Report scheduling

Correct Answer: BC

From study guide

In order to use any of these external storage methods, you must set up the back end. This includes configuring a mail service and an output profile.

QUESTION 3

How are logs forwarded when FortiAnalyzer is using aggregation mode?

- A. Logs are forwarded as they are received and content files are uploaded at a scheduled time.
- B. Logs and content files are stored and uploaded at a scheduled time.
- C. Logs are forwarded as they are received.
- D. Logs and content files are forwarded as they are received.

Correct Answer: B

<https://www.fortinetguru.com/2020/07/log-forwarding-fortianalyzer-fortios-6-2-3/>

<https://docs.fortinet.com/document/fortianalyzer/6.2.0/administration-guide/420493/modes> Reference:

<https://docs.fortinet.com/document/fortianalyzer/6.2.0/cookbook/63238/what-is-the-difference-between-log-forward-and->



log-aggregation-modes

QUESTION 4

Which statements are correct regarding FortiAnalyzer reports? (Choose two)

- A. FortiAnalyzer provides the ability to create custom reports.
- B. FortiAnalyzer allows you to schedule reports to run.
- C. FortiAnalyzer includes pre-defined reports only.
- D. FortiAnalyzer allows reporting for FortiGate devices only.

Correct Answer: AB

QUESTION 5

After you have moved a registered logging device out of one ADOM and into a new ADOM, what is the purpose of running the following CLI command? `execute sql-local rebuild-adom`

- A. To reset the disk quota enforcement to default
- B. To remove the analytics logs of the device from the old database
- C. To migrate the archive logs to the new ADOM
- D. To populate the new ADOM with analytical logs for the moved device, so you can run reports

Correct Answer: D

D is correct : From FortiAnalyzer study guide

[NSE5_FAZ-7.0 PDF Dumps](#)

[NSE5_FAZ-7.0 Exam Questions](#)

[NSE5_FAZ-7.0 Braindumps](#)